

投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价（元）	分项总价（元）
1	仪器试剂	根据招标文件要求	站	21	3300	69300
2	故障维修零配件更换	根据招标文件要求	站	21	10000	210000
3	易损耗材备品备件	根据招标文件要求	站	21	5000	105000
4	废液合法处置	根据招标文件要求	站	21	4000	84000
5	运维人员	根据招标文件要求	项	1	300000	300000
6	车辆交通	根据招标文件要求	项	1	150000	150000
7	站房及站房内外空调、水泵、管路等维修、更换、维护保养	根据招标文件要求	站	21	5800	121800
8	仪器仪表检定、检测、比对、质控、校准	根据招标文件要求	站	21	2500	52500
9	电费、水费、防雷检测及光纤网络通讯	根据招标文件要求	站	21	5000	105000
10	其他	根据招标文件要求	项	1	48400	48400
投标总报价（人民币：元）						1246000

备注：1. “投标总报价”应包括本项目服务过程中所发生的一切费用，包括：服务本身、人工费、服务费、设备费、税金以及交付使用过程中涉及到的其他一切费用。

2. “投标报价明细表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。



